
ZARZĄDZENIE NR 154/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 listopada 2014r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu
Gminy Żnin na 2015 rok 

Na podstawie art. 230 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 238 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Żnin na lata
2015-2025. 

§ 2. Ustala się projekt budżetu Gminy Żnin na 2015 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        
            BURMISTRZ

        Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 938 i poz. 646, z 2014 r.
poz. 911 i 1146.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 238 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych  zarząd jednostki  terytorialnego w terminie  do  dnia  15  listopada roku

poprzedzającego rok budżetowy przedstawia projekt uchwały budżetowej. 

Ponadto zgodne z art. 230 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy w tym samym terminie

należy przedłożyć projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

W tym stanie rzeczy wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

                                                                                             BURMISTRZ
              

                             Leszek Jakubowski


	Leszek Jakubowski
	Leszek Jakubowski

